
Rozpočet 2019 ve znění 2. rozpočtového opatření - PŘÍJMY

V souladu s § 3a vyhlášky 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, je rozpočet sestaven v organizačním třídění.

v Kč Oddíl

Kapitoly paragraf ROZPOČET ROZPOČET ROZPOČET

Organizační složky města 2019 2019 2019

Celkem Od Pa 77 106 200 14 282 000 11 300 000

702 Vodní a lesní hospodářství 190 000 0 0

0301 Vodní nádrže a kanalizace 23xx 140 000 0 0

0303 Městské lesy 103x 50 000 0 0

710 Doprava 0 3 490 000 0

0305 Komunikace 2212 0 3 490 000 0

714 Školství 0 0 0

 0311 Přísp.města na provoz ZŠ  Kr.L. 3119 0 0 0

716 Kultura 183 000 0 0

0341 Kultura a propagace - z toho: 183 000 0 0

1341 Kino-kulturní dům 3313 58 000 0 0

2341 SPOZ 3319 0 0 0

3341 Knihovna 3314 5 000 0 0

4341 Ostatní kultura 3319 120 000 0 0

719 Vnitřní správa 4 927 200 1 600 000 0

0351 PO Krásná Lípa 5512 81 000 0 0

0352 ZM 6112 0 0 0

0353 Provoz MěÚ 6171 2 764 200 0 0

0354 Pojištění, ostatní služby 6171 129 000 0 0

0355 Cestovní ruch 2143 235 000 1 100 000 0

0356 Radnice 6171 224 000 0 0

0357 Dům služeb 6171 614 000 0 0

0358 Obj. v pronájmu 6171 667 000 0 0

0359 Pozemky 6171 208 000 500 000 0

0360 Prodej nem. 6171 5 000 0 0

0369 Ostatní vnitřní správa 5212 0 0 0

 728 Práce a soc. věci 9 258 000 8 966 000 0

0372 Klub důchodců 4319 0 0 0

0374 Ost. pr.a soc.věci 4378 0 0 0

0376 Příspěvek města na provoz p.o.KOSTKA 43xx 6 480 000 8 966 000 0

0395 DPS Krásná Lípa 4351 2 778 000 0 0

739 Místní hospodářství 9 817 000 226 000 0

0378 Údržba majetku 3612 0 0 0

0380 Správa majetku 3612 2 189 000 0 0

0381 Nemocniční 6 3612 1 234 000 0 0

0382 Nemocniční 12a 3612 821 000 226 000 0

0383 Technické služby 3639 0 0 0

0384 Odpad.hospodářství 3722 2 100 000 0 0

0385 Veřejné osvětlení 3631 0 0 0

0386 Správa hřbitovů 3632 34 000 0 0

0387 Městská zeleň 3745 0 0 0

0388 Malé měst.stavby 3639 0 0 0

0389 Centrální kotelna 3612 600 000 0 0

0390 Asistent prevence kriminality 3549 239 000 0 0

0391 Zájmová činnost 3419 0 0 0

0392 Zařízení pro sport 3412 0 0 0

0393 VPP 3639 2 600 000 0 0

740 Výstavba 0 0 0

0394 Výstavba 3639 0 0 0

741 Všeobecná pokladní správa 52 731 000 0 11 300 000

0361 Daně a poplatky 6171 52 730 000 0 0

0364 Rozp.rezerva 3639 0 0 11 300 000

0365 Sociální fond 6171 1 000 0 0

Provozní Investiční Financování

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou příjmy a výdaje jednotlivých organizačních složek v členění na provozní a investiční a účelově 

vázané prostředky.



Rozpočet 2019 ve znění 2. rozpočtového opatření - VÝDAJE

v  Kč Oddíl

Kapitoly paragraf ROZPOČET ROZPOČET ROZPOČET

Organizační složky města 2019 2019 2019

Celkem Od Pa 71 025 200 31 663 000 0

702 Vodní a lesní hospodářství 1 042 000 0 0

0301 Vodní nádrže a kanalizace 23xx 882 000 0 0

0303 Městské lesy 103x 160 000 0 0

710 Doprava 1 140 000 8 094 000 0

0305 Komunikace 2212 1 140 000 8 094 000 0

714 Školství 9 164 000 818 000 0

0311 Přísp.města na provoz ZŠ  Kr.L. 3119 9 164 000 818 000 0

716 Kultura 2 376 000 0 0

0341 Kultura a propagace - z toho: 2 376 000 0 0

1341 Kino-kulturní dům 3313 1 020 000 0 0

2341 SPOZ 3319 99 000 0 0

3341 Knihovna 3314 386 000 0 0

4341 Ostatní kultura 3319 871 000 0 0

719 Vnitřní správa 17 094 000 1 433 000 0

0351 PO Krásná Lípa 5512 518 000 0 0

0352 ZM 6112 2 034 000 0 0

0353 Provoz MěÚ 6171 9 451 000 0 0

0354 Pojištění, ostatní služby 6171 510 000 0 0

0355 Cestovní ruch 2143 2 629 000 1 300 000 0

0356 Radnice 6171 877 000 0 0

0357 Dům služeb 6171 505 000 0 0

0358 Obj. v pronájmu 6171 250 000 0 0

0359 Pozemky 6171 150 000 133 000 0

0360 Prodej nem. 6171 150 000 0 0

0369 Ostatní vnitřní správa 5212 20 000 0 0

728 Práce a soc. věci 9 725 000 1 718 000 0

0372 Klub důchodců 4319 12 000 0 0

0374 Ost. pr.a soc.věci 4378 54 000 0 0

0376 Příspěvek města na provoz p.o.KOSTKA 43xx 7 719 000 718 000 0

0395 DPS Krásná Lípa 4351 1 940 000 1 000 000 0

739 Místní hospodářství 26 685 000 17 100 000 0

0378 Údržba majetku 3612 346 000 0 0

0380 Správa majetku 3612 1 884 000 2 000 000 0

0381 Nemocniční 6 3612 644 000 0 0

0382 Nemocniční 12a 3612 639 000 0 0

0383 Technické služby 3639 11 079 000 150 000 0

0384 Odpad.hospodářství 3722 4 652 000 14 000 000 0

0385 Veřejné osvětlení 3631 1 065 000 650 000 0

0386 Správa hřbitovů 3632 445 000 0 0

0387 Městská zeleň 3745 690 000 0 0

0388 Malé měst.stavby 3639 292 000 300 000 0

0389 Centrální kotelna 3612 0 0 0

0390 Asistent prevence kriminality 3549 282 000 0 0

0391 Zájmová činnost 3419 705 000 0 0

0392 Zařízení pro sport 3412 362 000 0 0

0393 VPP 3639 3 600 000 0 0

740 Výstavba 0 500 000 0

0394 Výstavba 3639 0 500 000 0

741 Všeobecná pokladní správa 3 799 200 2 000 000 0

0361Daně a poplatky 6171 2 450 000 0 0

0364 Rozp.rezerva 3639 814 200 2 000 000 0

0365 Sociální fond 6171 535 000 0 0

V souladu s § 3a vyhlášky 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, je rozpočet sestaven v organizačním třídění.

FinancováníProvozní Investiční

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou příjmy a výdaje jednotlivých organizačních složek v členění na provozní a investiční a účelově 

vázané prostředky.


